
KJKP „RAD" d.o.o. SARAJEVO 

Broj: 01- 3b'0ct /25. 
Sarajevo,-=-tf�.-q-3-. -- .2025. godine 

Na osnovu člana 47. Statuta Preduzeća, a u skladu sa članom 7. stav 4. Uredbe o postupku prijema u 
radni odnos u javnom sektoru na teritoriji Kantona Sarajevo (Sl. novine Kantona Sarajevo, br. 19/21, 
10/2022, 28/23 i 32/24), vd. Direktorica preduzeća donosi: 

ODLUKA 

I 

Utvrđuju se Pitanja za pismeni i usmeni ispit, te Lista propisa i literature iz oblasti iz kojih će se 
polagati pismeni i usmeni ispit po Javnom oglasu za prijem u radni odnos na određeno vrijeme do 
godinu dana, koji će se objaviti u skladu sa članom 6. Uredbe o postupku prijema u radni odnos u 
javnom sektoru na teritoriji Kantona Sarajevo (Sl. novine Kantona Sarajevo, br. 19/21, 10/2022 28/23

i 32/24), za sljedeća radna mjesta: 

1. Automehaničar III - 2 izvršioca
2. Vozač motornih vozila grupe II - 4 izvršioca
3. Blagajnik u naplatnom centru -3 izvršioca

Za radno mjesto Vozač motornih vozila grupe II biti će obavijen i praktični dio ispita nakon pismenog 
i usmenog ispita. 

II 

Utvrđuju se Pitanja za usmeni ispit, te Lista propisa i literature iz oblasti iz kojih će se polagati usmeni 
ispit po Javnom oglasu za prijem u radni odnos na određeno vrijeme godinu dana, koji će se objaviti 
u skladu sa članom 6. Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru na teritoriji Kantona
Sarajevo (Sl. novine Kantona Sarajevo, br. 19/21, 10/2022 28/23 i 32/24), za sljedeća radna mjesta:

1. Komunalni radnik na sortiranju otpada •- 1 izvršilac
2. Komunalni radnik -1 O izvršilaca
3. Komunalni radnik- perač -4 izvršioca

III 
Pitanja, Lista propisa i literature iz tačke I. i tačke II. su sastavni dio ove Odluke i objaviće se na web 
stranici Preduzeća prije raspisivanja javnog oglasa. 

IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a za realizaciju iste je zadužena Služba informacionog 
sistema. 

Prilog: 

.,�tVDI1)IREKTORICA 
lffa.i,�q,ćt!fpJević, cJ,pl.maš.ing 

Pitanja za pismeni i usmeni ispit i Lista propisa i literature· 
Pitanja za usmeni ispit i Lista propisa i literature; 

Dostaviti: 

B9 - Odjeljenje za marketnig i informacioni sistem, radi objave na web stranici Preduzeća; 
B6-Odjeljenje za ljudske resurse; 
Komisije imenovane za provođenje Javnog oglasa; 


















